

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



百信集團
PASHUN GROUP

Pa Shun International Holdings Limited
百信國際控股有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：574)

截至2020年6月30日止六個月 中期業績公佈

百信國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2020年6月30日止六個月的中期業績，連同2019年的同期比較數字。本集團的中期業績未經審核，但已經本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。

中期業績重點

- 收益約為人民幣258,279,000元（2019年：約人民幣452,188,000元）。
- 期內虧損約為人民幣8,823,000元（2019年：期內溢利約人民幣4,789,000元）。
- 截至2020年6月30日止六個月的每股基本虧損約為人民幣0.60分（截至2019年6月30日止六個月的每股基本盈利：人民幣0.32分）。
- 董事會不建議就截至2020年6月30日止六個月派付任何中期股息（2019年：無）。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2020年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2020年 人民幣千元 (未經審核)	2019年 人民幣千元 (未經審核)
期內(虧損)/溢利	(8,823)	4,789
期內其他全面(虧損)/收益		
其後可重新分類至損益的項目：		
中華人民共和國(「中國」)境外實體之 財務報表換算產生的匯兌差額	<u>8,477</u>	<u>1,376</u>
期內全面(虧損)/收益總額	<u><u>(346)</u></u>	<u><u>6,165</u></u>
以下各項應佔期內全面(虧損)/收益總額：		
本公司股權持有人	(400)	5,990
非控股權益	<u>54</u>	<u>175</u>
	<u><u>(346)</u></u>	<u><u>6,165</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於2020年6月30日

	附註	於2020年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2019年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		50,339	51,642
使用權資產		5,003	3,060
於聯營公司之投資		51,563	50,580
其他無形資產		28,214	29,632
按公平值計入其他全面收益之金融資產		–	3,000
物業發展項目		185,797	185,797
其他非流動資產		1,972	1,972
遞延稅項資產		5,645	6,312
		<u>328,533</u>	<u>331,995</u>
流動資產			
存貨		15,448	14,849
應收賬款及其他應收款項	10	428,888	373,740
預付款項及已付按金		198,066	179,179
應收關聯方款項		85	85
已抵押銀行存款		–	9,893
現金及現金等價物		5,974	16,125
		<u>648,461</u>	<u>593,871</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	11	150,608	111,979
銀行借款		10,000	6,000
應付一名股東款項		1,445	283
應付聯營公司款項		2	2
應付關聯方款項		126	144
應付企業債券		32,195	26,871
應付所得稅		8,616	8,695
		<u>202,992</u>	<u>153,974</u>
流動資產淨值		<u>445,469</u>	<u>439,897</u>
總資產減流動負債		<u>774,002</u>	<u>771,892</u>

簡明綜合財務狀況表（續）

於2020年6月30日

	於2020年 6月30日 附註 人民幣千元 (未經審核)	於2019年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債		
遞延收入－政府補助	23,797	24,053
應付企業債券	65,389	64,143
租賃負債	<u>1,580</u>	<u>114</u>
	<u>90,766</u>	<u>88,310</u>
資產淨值	<u>683,236</u>	<u>683,582</u>
資本及儲備		
股本	1,216	1,216
儲備	<u>695,867</u>	<u>696,267</u>
歸屬本公司股權持有人之權益總額	697,083	697,483
非控股權益	<u>(13,847)</u>	<u>(13,901)</u>
權益總額	<u>683,236</u>	<u>683,582</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定而編製。

編製未經審核簡明綜合中期財務報表所依據的會計政策，與2019年度週年綜合財務報表所採納者相同，惟預期將於2020年度週年綜合財務報表反映的會計政策變動除外。該等會計政策變動詳情載於附註2。

編製符合香港會計準則第34號的未經審核簡明綜合中期財務報表需要管理層作出判斷、估計及假設，足以影響政策應用及呈報的資產與負債、收入與支出的金額。實際結果可能有別於該等估計。

2. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈以下於本集團之本會計期間首次生效之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之新訂及經修訂準則。

香港財務報告準則第3號之修訂	業務之定義
香港財務報告準則第9號、 香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第7號之修訂	利率基準改革
香港會計準則第1號及 香港會計準則第8號之修訂	重大之定義
香港財務報告準則第16號之修訂	新型冠狀病毒病相關租金減免

應用本期間生效的其他新訂及經修訂準則對本集團之簡明綜合中期財務報表並無造成重大影響。本集團亦無應用並未於本期間生效的任何新訂或經修訂準則。

3. 收益及分部呈報

(a) 收益

本集團的主要業務為在中國進行醫藥分銷、自營零售藥房及生產醫藥產品。

收益指供應予客戶之貨品之銷售價值。各重要收益類別的款項如下：

	截至6月30日止六個月	
	2020年 人民幣千元 (未經審核)	2019年 人民幣千元 (未經審核)
醫藥分銷	248,095	415,127
自營零售藥房	-	1,255
醫藥生產	10,184	35,806
	<u>258,279</u>	<u>452,188</u>

於該兩個期間，本集團的所有收益均在某一時點確認。

(b) 分部呈報

本集團通過經營範圍及分銷渠道管理其業務。按與向執行董事（即主要經營決策人）就資源分配及業績評估進行內部報告一致的方式，本集團呈報下列可呈報分部。本集團並無將其他營運分部合併以組成以下的可呈報分部。

- 醫藥分銷：該分部產生的收益主要來自向(i)批發商；(ii)特許經營零售連鎖藥店及(iii)醫院及農村地區的其他醫療機構銷售醫藥產品。
- 自營零售藥房：該分部產生的收益主要來自於自營零售藥房銷售醫藥及保健產品、藥用化妝品及日常用品。
- 醫藥生產：該分部產生的收益主要來自銷售本集團生產的醫藥產品。

本集團的收益及經營溢利全部來自中國的醫藥分銷、自營零售藥房及醫藥生產業務，而於截至2020年及2019年6月30日止六個月，本集團之主要資產位於中國。因此，於截至2020年及2019年6月30日止六個月並無地理分部分析。

於截至2020年及2019年6月30日止六個月，並無定期向主要經營決策人提供按經營分部劃分的本集團資產及負債分析以供審核，並作資源分配及業績評估之用。

收益及開支乃經參考可呈報分部所產生之銷售額及開支後分配予該等分部。可呈報分部溢利所用之計量方法為毛利。分類間銷售乃經參考外部人士就類似訂單收取的價格而進行定價。

(i) 分部收益及業績

截至2020年及2019年6月30日止六個月，提供予主要經營決策人以進行資源分配及分部業績評估的有關本集團收益及業績的分部資料如下。

	截至2020年6月30日止六個月(未經審核)							
	醫藥分銷					自營零售藥房	醫藥生產	總計
銷售予批發商	銷售予特許經營零售連鎖藥店	銷售予農村地區的醫院及其他醫療機構	其他	小計	人民幣千元			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
來自外部客戶的收益	211,575	16,108	20,194	218	248,095	-	10,184	258,279
分部間收益	-	-	-	-	-	-	-	-
可呈報分部收益	<u>211,575</u>	<u>16,108</u>	<u>20,194</u>	<u>218</u>	<u>248,095</u>	<u>-</u>	<u>10,184</u>	<u>258,279</u>
可呈報分部溢利/(虧損)	<u>(3)</u>	<u>140</u>	<u>2,031</u>	<u>33</u>	<u>2,201</u>	<u>-</u>	<u>4,656</u>	<u>6,857</u>
其他分部資料折舊及攤銷	-	-	-	-	-	-	56	56

截至2019年6月30日止六個月（未經審核）

	醫藥分銷							
	銷售予批發商 人民幣千元	銷售予特許經營零售連鎖藥店 人民幣千元	銷售予農村地區的醫院及其他醫療機構 人民幣千元	其他 人民幣千元	小計 人民幣千元	自營零售藥房 人民幣千元	醫藥生產 人民幣千元	總計 人民幣千元
來自外部客戶的收益	355,584	19,882	30,230	9,431	415,127	1,255	35,806	452,188
分部間收益	-	-	-	-	-	-	110	110
可呈報分部收益	<u>355,584</u>	<u>19,882</u>	<u>30,230</u>	<u>9,431</u>	<u>415,127</u>	<u>1,255</u>	<u>35,916</u>	<u>452,298</u>
可呈報分部溢利／（虧損）	<u>7,546</u>	<u>855</u>	<u>6,294</u>	<u>1,536</u>	<u>16,231</u>	<u>(463)</u>	<u>16,253</u>	<u>32,021</u>
其他分部資料折舊及攤銷	-	-	-	-	-	-	58	58

(ii) 可呈報分部收益與損益的對賬

	截至6月30日止六個月	
	2020年 人民幣千元 (未經審核)	2019年 人民幣千元 (未經審核)
收益		
可呈報分部收益	258,279	452,298
分部間收益抵銷	-	(110)
綜合收益（附註3(a)）	<u>258,279</u>	<u>452,188</u>
溢利		
可呈報分部溢利	6,857	32,021
分部間虧損抵銷	-	11
來自外部客戶的毛利	6,857	32,032
其他收入及收益	8,644	11,535
其他虧損	(3,175)	(2,897)
銷售及分銷開支	(3,583)	(6,495)
日常及行政開支	(11,770)	(19,837)
融資成本	(5,129)	(6,137)
應佔聯營公司溢利	-	651
除稅前綜合（虧損）／溢利	<u>(8,156)</u>	<u>8,852</u>

截至6月30日止六個月

	2020年	2019年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)

其他項目

折舊及攤銷

可呈報分部總額	56	58
未分配總額	<u>3,150</u>	<u>1,780</u>

綜合總額

	<u><u>3,206</u></u>	<u><u>1,838</u></u>
--	---------------------	---------------------

4. 其他收入及收益以及其他虧損

(a) 其他收入及收益

截至6月30日止六個月

	2020年	2019年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)

特許經營費	3,539	3,893
銀行利息收入	37	34
其他應收貸款產生之利息收入	2,037	-
租金收入	-	2
遞延收入－政府補助	256	256
匯兌收益	1	560
出售物業、廠房及設備之收益	-	13
出售附屬公司之收益	-	5,516
特許權使用費收入	2,000	-
其他應收款項之減值虧損撥回	-	32
其他	<u>774</u>	<u>1,229</u>
	<u><u>8,644</u></u>	<u><u>11,535</u></u>

附註： 特許經營費及特許權使用費收入按「隨時間」基準確認。

(b) 其他虧損

	截至6月30日止六個月	
	2020年 人民幣千元 (未經審核)	2019年 人民幣千元 (未經審核)
出售聯營公司之虧損	-	1,916
出售物業、廠房及設備之虧損	3	-
撇銷物業、廠房及設備	3	7
下列各項之減值虧損：		
- 存貨	-	119
- 應收賬款及其他應收款項	3,169	855
	<u>3,175</u>	<u>2,897</u>

5. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2020年 人民幣千元 (未經審核)	2019年 人民幣千元 (未經審核)
以下各項的利息：		
銀行借款	293	967
應付企業債券	4,775	5,039
租賃負債	10	52
其他	51	79
	<u>5,129</u>	<u>6,137</u>

6. 除稅前(虧損)/溢利

除稅前(虧損)/溢利已扣除：

	截至6月30日止六個月	
	2020年 人民幣千元 (未經審核)	2019年 人民幣千元 (未經審核)
已出售存貨成本(附註i)	251,422	420,156
薪金、工資及其他福利	5,057	6,337
定額供款退休計劃供款	138	224
員工成本總額(附註ii)	5,195	6,561
其他無形資產攤銷	1,417	1,056
物業、廠房及設備折舊	1,328	1,838
使用權資產折舊	462	676
核數師酬金	163	217

附註：

- (i) 截至2020年6月30日止六個月的已出售存貨成本包括員工成本及折舊及攤銷開支合計人民幣390,000元(截至2019年6月30日止六個月：人民幣346,000元)，亦計入上文單獨披露的有關總金額。
- (ii) 員工成本總額包括董事酬金。

7. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2020年 人民幣千元 (未經審核)	2019年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項－中國企業所得稅		
期內撥備	-	4,682
遞延稅項		
暫時差額產生及撥回	<u>667</u>	<u>(619)</u>
	<u><u>667</u></u>	<u><u>4,063</u></u>

- (i) 本集團須根據本集團成員公司所在及經營的司法權區產生的溢利按實體方式繳付所得稅。
- (ii) 根據開曼群島及英屬處女群島（「英屬處女群島」）的規則及規例，本集團毋須於開曼群島及英屬處女群島繳納任何所得稅。
- (iii) 本集團於截至2020年及2019年6月30日止六個月並無產生自香港的應課稅溢利，故並無於簡明綜合損益表中就兩個呈列期間的香港利得稅作出撥備。
- (iv) 本集團的中國附屬公司須按25%的法定稅率繳納中國企業所得稅。本集團概無須應課有關中國所得稅的期間溢利，故並無於簡明綜合損益表中就本期間的中國企業所得稅作出撥備。

本公司的全資附屬公司成都東洋百信製藥有限公司（「成都百信」）根據《關於深入實施西部大開發戰略有關稅收政策問題的通知》已申請優惠所得稅。成都百信已自地方稅務機關取得批文並有權自2011年1月1日至2020年12月31日期間享有15%的優惠所得稅率。

8. 股息

董事不建議派付截至2020年6月30日止六個月的任何中期股息(2019年:無)。

9. 每股(虧損)/盈利

(a) 每股基本(虧損)/盈利

截至2020年6月30日止六個月之每股基本(虧損)/盈利乃根據本公司股權持有人應佔虧損人民幣8,877,000元(截至2019年6月30日止六個月:本公司股權持有人應佔溢利人民幣4,614,000元)及已發行的加權平均股數1,474,993,000股普通股(截至2019年6月30日止六個月:1,420,566,000股普通股)計算。

(b) 每股攤薄(虧損)/盈利

計算每股攤薄(虧損)/盈利並無假設行使本公司已授出之購股權,原因為該等購股權之行使價高於股份於兩個呈列期間之平均市價。

除上文所述者外,截至2020年6月30日止六個月並無呈列每股攤薄(虧損)/盈利,原因為兩個呈列期間概無已發行潛在普通股。

10. 應收賬款及其他應收款項

	於2020年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2019年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應收賬款及商業票據 (附註a)	343,886	291,586
應收銀行票據 (附註b)	1,123	1,494
其他應收款項 (附註c)	83,879	80,660
	<u>428,888</u>	<u>373,740</u>

附註：

(a) 應收賬款及商業票據

按貨品交付日期計算並扣除呆賬撥備之應收賬款及商業票據的賬齡分析如下：

	於2020年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2019年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
1個月以內	83,403	9,380
1至3個月	11,635	30,709
4至6個月	5,130	69,398
6個月以上	243,718	182,099
	<u>343,886</u>	<u>291,586</u>

本集團向客戶授予30至180日(2019年12月31日：30至180日)的平均信貸期。

(b) 應收銀行票據

應收銀行票據的賬齡在180日(2019年12月31日:180日)以內。

(c) 其他應收款項

其他應收款項分析如下：

	於2020年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2019年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
其他可收回稅項	22,811	22,342
出售一間附屬公司之應收代價(附註)	16,939	26,902
出售其他無形資產之應收代價	3,000	3,000
應收特許費	6,000	4,000
其他	35,129	24,416
	<u>83,879</u>	<u>80,660</u>

附註：

根據出售附屬公司鹽池縣醫藥藥材有限公司之協議，出售代價人民幣10,000,000元及人民幣20,000,000元應由賣方分別於2019年12月31日及2020年12月31日或之前支付。截至2020年6月30日，有關出售代價合共人民幣18,000,000元尚未結清。

於初步確認時，應收代價之公平值估計為人民幣26,326,000元，採用實際年利率為11.52%。應收代價其後按攤銷成本計量，採用實際年利率11.52%，就本期間確認應收代價之推算利息收入為人民幣2,037,000元，已計入其他收入及收益(附註4(a))。

11. 應付賬款及其他應付款項

	於2020年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2019年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應付賬款 (附註(i))	88,677	35,205
應付票據	-	19,788
租賃負債	1,409	861
應付薪金、工資及福利	12,255	11,396
合約負債 (附註(ii))	14,530	13,796
應計企業債券利息	6,048	6,584
其他應付款項	27,689	24,349
	150,608	111,979

附註：

(i) 根據交貨日期的應付賬款賬齡分析如下：

	於2020年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2019年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
1個月以內	49,131	7,616
1至3個月	12,210	4,885
超過3個月	27,336	22,704
	88,677	35,205

供應商授予本集團之信貸期為30至180日(2019年12月31日：30至180日)。

(ii) 本集團按合約規定就銷售醫藥產品向客戶收取按金，被視為合約負債。

下表列示於本報告期確認與結轉合約負債有關之收益金額：

	於2020年 6月30日 人民幣千元	於2019年 12月31日 人民幣千元
已計入期／年初合約負債結餘之已確認收益	<u>568</u>	<u>7,103</u>

管理層討論及分析

截至2020年6月30日止六個月，本集團繼續致力於中國的醫藥分銷及製藥業務。對於自營零售藥房業務而言，本集團繼續尋求有關併購既有零售連鎖藥房的機遇，以重振業務分部。

收益

截至2020年6月30日止六個月，本集團錄得總收益人民幣258.3百萬元，較去年同期的人民幣452.2百萬元減少約42.9%。大幅減少乃由於自2020年初以來爆發的新型冠狀病毒（COVID-19）疫情（「疫情」）在中國及其他國家蔓延，對本集團的業務及經濟活動造成不利影響。截至2020年6月30日止六個月，本集團在中國的工廠被關閉或限制經營達數月。

銷售成本、毛利及毛利率

本集團的銷售成本由截至2019年6月30日止六個月的人民幣420.2百萬元減少約40.2%至截至2020年6月30日止六個月的人民幣251.4百萬元，與本集團的收益減少一致。

本集團的毛利由截至2019年6月30日止六個月的人民幣32.0百萬元減少約78.6%至截至2020年6月30日止六個月的人民幣6.9百萬元。本集團的毛利率由截至2019年6月30日止六個月的7.1%下跌至截至2020年6月30日止六個月的2.7%。有關減少乃主要歸因於本集團工廠於關閉或限制經營期間產生的固定成本（包括員工成本及維護成本）。

銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至2019年6月30日止六個月的人民幣6.5百萬元減少約44.8%至截至2020年6月30日止六個月的人民幣3.6百萬元。有關減少與收益減少以及疫情期間銷售及推廣活動減少一致。

日常及行政開支

本集團的日常及行政開支由截至2019年6月30日止六個月的人民幣19.8百萬元減少約40.7%至截至2020年6月30日止六個月的人民幣11.8百萬元。有關減少歸因於截至2019年6月30日止六個月收購兩家於位於馬來西亞馬六甲名為「The Apple」之多層樓宇內之若干單位持有間接權益之公司產生的一次性諮詢、法律及專業費開支。截至2020年6月30日止六個月並無有關收購。

其他收入及收益

其他收入及收益由截至2019年6月30日止六個月的人民幣11.5百萬元減少約25.1%至截至2020年6月30日止六個月的人民幣8.6百萬元。有關減少乃由於截至2019年6月30日止六個月出售鹽池100%股權之一次性收益人民幣5.5百萬元所致，而截至2020年6月30日止六個月並無錄得有關收益。有關減少部分由其他應收貸款利息收入2.0百萬港元及特許權使用費收入人民幣2.0百萬元所抵銷。

其他虧損淨額

截至2020年6月30日止六個月，本集團錄得其他虧損淨額人民幣3.2百萬元，較去年同期的人民幣2.9百萬元增加約9.6%。有關虧損淨額乃主要由於截至2020年6月30日止六個月的應收賬款及其他應收款項減值虧損3.2百萬港元所致。

融資成本

融資成本由截至2019年6月30日止六個月的人民幣6.1百萬元減少約16.4%至截至2020年6月30日止六個月的人民幣5.1百萬元。有關減少乃主要由於2019年下半年償還銀行借款，因此銀行借款利息相應減少。

除稅前溢利

除稅前溢利由截至2019年6月30日止六個月的人民幣8.9百萬元減少約192.1%至截至2020年6月30日止六個月的除稅前虧損人民幣8.2百萬元。

所得稅開支

所得稅開支由截至2019年6月30日止六個月的人民幣4.1百萬元減少約83.6%至截至2020年6月30日止六個月的人民幣0.7百萬元。有關減少乃主要由於本公司中國附屬公司的應課稅收入減少所致。

期內溢利及純利率

由於上文所述，本集團的期內溢利由截至2019年6月30日止六個月的人民幣4.8百萬元減少約284.2%至截至2020年6月30日止六個月的期內虧損人民幣8.8百萬元。本集團的純利率由截至2019年6月30日止六個月的1.1%增加至截至2020年6月30日止六個月的純虧損率3.4%。

未來前景

由於疫情在中國傳播，中國的經濟受到嚴重影響。由於中國許多經濟活動因疫情而放緩，且本集團工廠於2020年第一季度關閉約兩個月，因此本集團於2020年上半年之收益及業績已受到不利影響。本集團將透過實施各種業務發展策略，繼續利用其於中國的堅實基礎，善用其現有資源及網絡，把握時機向其他業務延伸發展，同時將其業務風險分散至其他投資部門及其他國家。於2019年，通過收購兩家於位於馬來西亞馬六甲名為「The Apple」之多層樓宇內之若干單位持有間接權益之公司，本集團首次進軍及投資馬來西亞物業市場。本公司目前擬持有該等物業作投資用途，為本集團帶來租金收入，並將於2022年初該等物業竣工後委聘當地專業物業管理人管理該等物業及租賃業務。本公司將進一步尋求其他類似機會以降低本集團的經營風險。

流動資金、財務及資本資源

於2020年6月30日，本集團的現金及現金等價物總額為人民幣6.0百萬元，而於2019年12月31日則為人民幣16.1百萬元。

於2020年6月30日及2019年12月31日，本集團分別錄得流動資產淨值人民幣445.5百萬元及人民幣439.9百萬元。於2020年6月30日，本集團的流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為3.20，而於2019年12月31日則為3.86。

於2020年6月30日，銀行貸款總額為人民幣10.0百萬元，而於2019年12月31日則為人民幣6.0百萬元。

於2020年6月30日，本公司的已發行普通股總數為1,474,993,000股（2019年12月31日：1,474,993,000股）（「股份」）。於2018年，本公司已根據本公司透過本公司全體股東於2015年5月26日通過之普通決議案採納之購股權計劃向若干合資格人士授出購股權（「購股權」），以認購合共100,000,000股股份。於2020年6月30日，100,000,000份購股權仍未獲行使。有關授出購股權之詳情，請參閱本公司日期為2018年9月7日之公佈。概無購股權於截至2020年6月30日止六個月授出。

於2016年至2018年，本公司已按面值向若干獨立第三方發行無抵押企業債券，本金額為113.9百萬港元，按票面年息率6.5%至7%計息，期限為2至7.5年。截至2019年12月31日止年度，本公司償還本金額為2百萬港元之到期企業債券。於2020年6月30日，七張本金總額為25.0百萬港元的企業債券已到期至今仍未償還。於2020年6月30日，企業債券之應付利息約6.7百萬港元已到期但仍未償還。自債券本金及利息到期日起，本公司與企業債券持有人進行多輪談判，以期友好解決該問題，包括延長到期日及應付利息的到期日，及分期償還本金及利息。

本集團定期積極審閱及管理資本架構以就本集團長遠發展加強其財務優勢。截至2020年6月30日止六個月，本集團資本管理之方法並無改變。

或然負債

於2020年6月30日，本集團並無任何重大或然負債。

匯兌風險

本集團的功能貨幣為人民幣，本集團的部分首次公開發售以及發行企業及可換股債券籌集資金仍以港元形式存於銀行，因此可能受到人民幣和港幣的匯率波動風險。除此之外，本集團大部分資產和多數交易均以人民幣計值，且基本以人民幣計值之營運所得收入支付國內業務的資金支出，因此不存在重大外匯風險。

重大投資、收購及出售

於2020年5月26日，本集團將其於武漢太福製藥有限公司的5%非上市股權出售予獨立第三方，代價為人民幣3,000,000元。

除上文所披露者外，本集團並無進行任何其他根據上市規則第14章可能構成須予披露交易的重大投資、收購或出售。

人力資源

於2020年6月30日，本集團共聘有183名（2019年12月31日：170名）員工，主要駐守中國。截至2020年6月30日止六個月，總員工成本為人民幣5.2百萬元（截至2019年6月30日止六個月：人民幣6.6百萬元）。

本集團認為人力資源為最重要的資產並一直致力於吸引、發展和挽留優秀員工，同時為員工提供持續晉升的機會和營造良好的工作環境。本集團持續向在不同部門的員工的培訓上投入大量資源，並提供具有競爭力的薪酬及各種獎勵機制。針對企業發展需要，本集團定期檢討自身人力資源政策。

股息

董事會不建議派付截至2020年6月30日止六個月的任何中期股息（截至2019年6月30日止六個月：無）。

企業管治

本集團致力於維持高標準的企業管治，務求保障股東權益及提升本公司企業價值及問責性。本公司已採納上市規則附錄十四所載的企業管治守則（「**企業管治守則**」）之守則條文為其本身的企業管治守則。於截至2019年6月30日止六個月，本公司一直遵守企業管治守則所載的守則條文，惟企業管治守則守則條文第A.2.1條除外。

企業管治守則守則條文第A.2.1條規定，本公司主席及行政總裁的角色應予區分，不應由同一人擔任。主席及行政總裁的職責應清楚界定並以書面載列。截至2020年6月30日止六個月及直至2020年6月17日，陳燕飛先生為本公司董事會主席兼行政總裁。彼於藥物行業擁有廣泛經驗，負責本集團的整體企業策略、規劃及業務管理。董事會認為，由同一人擔任主席及行政總裁的職務對本集團的業務前景及管理有所裨益。董事會及高級管理層由經驗豐富及優秀的人員組成，能確保權力及授權分佈均衡。

誠如本公司日期為2020年6月22日之公佈所披露，本公司主席兼執行董事陳燕飛先生之職務已於2020年6月18日空缺。陳燕飛先生於2020年6月18日亦不再擔任本公司行政總裁。於陳燕飛先生之職位空缺後，董事會將於實際可行的情況下盡快考慮本公司主席及行政總裁職位之合適替代人選。

根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第3.10(1)條，上市發行人的董事會必須包括至少三名獨立非執行董事。根據上市規則第3.10(2)條，其中至少一名獨立非執行董事必須具備適當的專業資格或會計或相關財務管理專長。根據上市規則第3.10(A)條，上市發行人所委任的獨立非執行董事必須佔董事會成員人數至少三分之一。根據上市規則第3.21條，審核委員會至少要有三名成員，其中又至少要有一名是如上市規則第3.10(2)條所規定具備適當的專業資格或會計或相關財務管理專長的獨立非執行董事。於黃德盛先生於2020年7月31日舉行的股東週年大會退任後，本公司有兩名獨立非執行董事、兩名審核委員會成員及一名薪酬委員會成員。此低於上市規則第3.10(1)條及第3.21條規定的獨立非執行董事及審核委員會成員之最低人數，且獨立非執行董事人數低於上市規則第3.10(A)條規定的董事會成員人數三分之一。董事會將不擁有上市規則第3.10(2)條規定的具備適當的專業資格或會計或相關財務管理專長之獨立非執行董事，或上市規則第3.21條規定的符合上市規則第3.10(2)條之相同規定之審核委員會成員。本公司正在物色合適人選填補上述職位空缺。本公司將於作出相關委任後另行刊發公佈。

本公司將繼續審閱並提升其企業管治常規，以確保符合企業管治守則。

審核委員會

審核委員會的主要職責包括（但不限於）協助董事會獨立審閱及監督本集團財務及會計政策，監管本集團的財務控制、內部控制及風險管理體系，並監督審核過程及履行董事會所指派的其他職務及職責。

審核委員會由兩位獨立非執行董事劉良忠先生及呂永超先生組成。審核委員會的主席為劉良忠先生，彼具備合適專業資格。審核委員會已與本公司管理層檢討本集團採納的會計原則及常規，並討論內部控制及財務報告事宜，包括審閱截至2020年6月30日止六個月的中期財務業績。

遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司有關董事證券交易的行為守則。經向全體董事作出特別查詢，截至2020年6月30日止六個月，全體董事已遵守標準守則所載的標準守則。

購買、出售或贖回上市證券

截至2020年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司的上市證券。

承董事會命
百信國際控股有限公司
非執行董事
吳國華先生

香港，2020年8月31日

於本公佈日期，執行董事為沈順先生及陳榮新先生；非執行董事為張雄峰先生、胡海松先生及吳國華先生；及獨立非執行董事為劉良忠先生及呂永超先生。

本中期業績公佈分別刊載於香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.pashun.cn內「投資者關係／香港交易所備案文檔」網頁。本公司截至2020年6月30日止六個月之中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並可於上述網站查閱。